
 

 

√   

Užsiėmimų ciklas 8-11 m. vaikams 
Antradieniais ir ketvirtadieniais, 16:00- 17:30 

Kalvarijų 143, Vilnius 
Pradedame 2011 11 15 d.! 

1.  Susipažinimo žaidimai 
Vardų žaidimai, grupės formavimo žaidimai.  
 

Klaviatūros ir pelės valdymo įgūdžių lavinimas 
 

Teksto redaktoriaus galimybės  
MS Word galimybės – aš kuriu ir rengiu dokumentus. Kaip tvarkingai kūrybiškai parengti namų 
darbus. 

2.  Anglų kalbos pradžiamokslis (I) 
Žaidimai, kūrybinė užduotis, žodynas, reikalingas naudojantis kompiuteriu 

3.  „Informatika- be kompiuterio“ 
Per žaidimus ir pratimus vaikams parodoma, kaip veikia kompiuteris, kaip persiunčiama 
informacija, kaip koduojami paveiksliukai, tekstas 

 

4.  Anglų kalbos pradžiamokslis (II) 
Žaidimai, kūrybinė užduotis, žodynas, reikalingas naudojantis kompiuteriu 

 

5.  Skaičiuoklės galimybės 
Planuoju ir apskaičiuoju savo išlaidas. Diagramų pateikimas 

 

6.  √ Mūsų miestelio laikraščio žurnalistų komanda (I) 
Medžiagos rinkimas, interviu ėmimas, straipsnių rašymas  

 

7.  √ Mūsų miestelio laikraščio žurnalistų komanda (II) 
Filmavimas, video medžiagos perkėlimas, montavimas 

8.  √ Kalėdinių animuotų atviručių gamyba. Puiki dovana tėveliams ir 
draugams! 
Adobe Photoshop įgūdžių lavinimas 

9.  √ Prezentacijų kūrimas 
Galimybės savo idėją išreikšti skaidrėse. Kūrybinis darbas. Geros prezentacijos paslaptys. 
  

10.  √ Užsiėmimų rezultatų pristatymas, aptarimas, įvertinimas, 
atsisveikinimas. 
Kviečiami ir tėveliai! 

Kaina už 10 užsiėmimų -200 Lt. Registracija: mokymai@penki.lt, (85) 266 4520 

mailto:mokymai@penki.lt

